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Riktlinje färdtjänsthandläggning

Färdtjänstresor till Tranås och Eksjö
Avser resor från Ydre kommun till Tranås eller Eksjö och från Tranås eller Eksjö till Ydre kommun.

Riktlinjerna gäller under den tid som pilotprojektet genomförs ,
202 -01-01 – 202 -12-31. “Riktlinjer för färdtjänstresor från Ydre kommun till Tranås och Eksjö” är ett
komplement/tillägg till Ydre kommuns befintliga riktlinjer för färdtjänst “Riktlinjer för färdtjänst inom
Ydre kommun och för riksfärdtjänst”.

Område och hållplatser för resan
Den som är folkbokförd i Ydre kommun och som har färdtjänsttillstånd, har under perioden
202 -01-01 – 202 -12-31 möjlighet att nyttja färdtjänst från Ydre kommun till adress i Eksjö kommun
eller till adress i Tranås kommun och omvänt.

Egenavgifter
Egenavgift i färdtjänsten betalas för varje enkelresa.

Medresenär betalar samma egenavgift som färdtjänstresenär.

För resa från Ydre kommun till adress i Tranås kommun eller i Eksjö kommun (eller omvänt) betalas

ett tillägg utöver ordinarie egenavgift inom färdtjänsten.

Egenavgift i ordinarie färdtjänst inom Ydre kommun, 2024:

Sträcka Taxa, kr

Upp till 25 km 40

Över 25 km 60

Tillägg för resa till adress i Tranås eller Eksjö, 2024:

Taxa, kr

Tillägg 150

Det innebär att en enkelresa från Ydre till Tranås eller Eksjö kostar 190 - 210 kr.

Antal resor
Antalet resor begränsas till max 6 enkelresor per individ och månad.

Beställning av resa
Resa bokas via Östgötatrafikens beställningscentral på telefon: 0771-71 10 20.
Resa ska beställas senast två timmar före avresa.
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Samhällsbyggnadsförvaltningen
Riktlinje färdtjänsthandläggning

Trafikdygn
Färdtjänstresa kan genomföras kl 07-18 alla dagar i veckan.

Samordning
I färdtjänsten reser man i första hand tillsammans med andra.

Övrigt
I övrigt hänvisas till Ydre kommuns befintliga riktlinjer för färdtjänst “Riktlinjer för färdtjänst inom 
Ydre kommun och för riksfärdtjänst”.

Vid behov av ytterligare information om färdtjänst, kontakta färdtjänsthandläggare i Ydre kommun, 
0381-66 12 00.
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